精密模压金属膜电阻
MMFR
丰全球电子产业羽翼
解客户设计制造难题
精密仪器仪表
适用于
规格书编号：C13010
版本：V0
生效日期：2023/4/28
阻值范围
最高精度
温度系数
负载寿命
10Ω-1MΩ
±0.05%
±5ppm/℃
±0.05%
MMFR
精密模压金属膜电阻
高精度，低温度系数，负载寿命稳定性高
本系列使用96%的氧化铝磁棒，配合精密金属膜沉积技术，通过激光调阻达到目标阻值。该系列的最低
温度系数为±5ppm/℃, 负载稳定性相比较一般金属膜电阻有明显提升，70℃环境温度下，加载额定功率
1000小时最大阻值变化±0.05%，耐湿能力强，插脚的结构有利于降低PCB应力对于电阻的影响。非常适
合于对温度系数和电阻稳定性有较高要求的电子电路。
1/6
产品优势
深圳市开步电子有限公司   |   www.resistor.today   |   resi@cbeureka.com   |   Tel:0755-83981080/83981010
精密模压金属膜电阻
电气参数
系列号 功率
(+70℃）
温度系数 阻值范围 可选精度最大
工作电压
MMFR2568
MMFR3710
MMFR5215
MMFR6518
0.25W
ppm/℃ Ω %
250V 10≤R≤1M
工作
温度范围
阻值标准
-50℃~+125℃ E24，E96
0.5W
0.75W
1.0W
300V
350V
400V
±5 ±0.05，±0.1，±0.5，±1.0
10≤R≤1M
10≤R≤1M
10≤R≤1M
-50℃~+125℃
-50℃~+125℃
-50℃~+125℃
E24，E96
E24，E96
E24，E96
±5
±5
±5
±0.05，±0.1，±0.5，±1.0
±0.05，±0.1，±0.5，±1.0
±0.05，±0.1，±0.5，±1.0
最大
过载电压
500V
600V
700V
800V
尺寸及包装 单位：mm
尺寸 L D
2568
3710
5215
6518
2.5±0.4
d
0.6±0.05
包装 数量
袋装 200pcs
100pcs
100pcs
100pcs
每袋
L
D
d
袋装
袋装
袋装
0.6±0.05
0.6±0.05
0.8±0.05
3.7±0.4
5.2±0.4
6.5±0.4
6.8±0.4
10.0±0.4
14.8±0.4
18.3±0.4
2/6 深圳市开步电子有限公司   |   www.resistor.today   |   resi@cbeureka.com   |   Tel:0755-83981080/83981010
选型示例：MMFR3710B100RV9 ( MMFR 3710 ±0.1% 100Ω ±5ppm/℃ 标准品 )
需要其他阻值、温度系数、精度，请联系我们。
选型表
系列号
MMFR
阻值精度 温度系数尺寸
M M F R 3 7 1 0 B 1 0 0 R V
2568
3710
5215
6518
A=±0.05%
B=±0.1%
D=±0.5%
F=±1.0%
10R0=10Ω
1K00=1000Ω
1M00=1000000Ω
V=±5ppm/℃ 9=标准品
0-8=定制品
9
编码
MMFR
精密模压金属膜电阻
负载寿命
温度系数
耐焊接热
70±2℃，1000h，额定电压或最大工作电压（取最小值）
测量点+85℃，参考点+25℃
+260±3℃，10±1s，浸入3±0.5mm
性能指标
测试项目 测试方法 依据标准
短时过载
耐溶剂
可焊性
耐湿性
绝缘电压
绝缘电阻
10倍额定电压或2倍最大工作电压（取最小值），5秒
浸入IPA五分钟，并使用超声波
235±5℃,  3±0.5s
40±2℃，90-95% RH，56天，0.1倍额定电压或最大工作电压
（取最小值）
在电极与基片间以大约100V/s的速度施加有效值为最大过载电压的交
流电压，保持60秒
在电极与基片间施加100V的直流电压，保持60秒，然后测绝缘电阻值
IEC 60115-1, 4.24
IEC 600115-1 4.7
IEC 600115-1 4.6
±0.05%+0.05Ω
最大值
在规定值内
±0.05%+0.05Ω
±0.02%，无可见损伤
标志清晰，无可见损伤
95%覆盖率
±0.05%+0.05Ω
无击穿或飞弧
10000MΩ最小值
IEC 60115-1 4.25
IEC 60115-1 4.8
IEC 60115-1 4.18
IEC60115-1 4.13
IEC 60115-1 4.30
IEC 60115-1 4.17
3/6 深圳市开步电子有限公司   |   www.resistor.today   |   resi@cbeureka.com   |   Tel:0755-83981080/83981010
降功耗曲线图
额
定
功
率
%
环境温度°C
+70℃
100
80
60
40
20
0
-50 -25 0 25 50 75 100 125
MMFR
精密模压金属膜电阻
丝印说明
RESI（品牌）、10R0（阻值10Ω）、B（精度±0.1%）、T5（温度系数±5ppm/℃）
2320（生产日期2023年，20周）
示例说明
第一行：前四位表示品牌，后四位表示阻值；
第二行：第一位表示精度，第二、三位表示温度系数，后四位表示生产日期。
RESI 10R0
B T5 2320
4/6 深圳市开步电子有限公司   |   www.resistor.today   |   resi@cbeureka.com   |   Tel:0755-83981080/83981010
常备型号
型号 尺寸 温度系数 最大工作电压阻值精度 功率
2568
3710
5215
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
10Ω ±5ppm/℃ 0.25W
0.75W
250V
300V
350V
MMFR
精密模压金属膜电阻
MMFR2568B10R0V9
MMFR2568B20R0V9
MMFR2568B50R0V9
MMFR2568B100RV9
MMFR2568B200RV9
MMFR2568B250RV9
MMFR2568B500RV9
MMFR2568B1K00V9
MMFR2568B2K00V9
MMFR2568B5K00V9
MMFR2568B10K0V9
MMFR2568B20K0V9
MMFR2568B50K0V9
MMFR2568B100KV9
MMFR2568B200KV9
MMFR2568B500KV9
MMFR2568B1M00V9
MMFR3710B10R0V9
MMFR3710B20R0V9
MMFR3710B50R0V9
MMFR3710B100RV9
MMFR3710B200RV9
MMFR3710B250RV9
MMFR3710B500RV9
MMFR3710B1K00V9
MMFR3710B2K00V9
MMFR3710B5K00V9
MMFR3710B10K0V9
MMFR3710B20K0V9
MMFR3710B50K0V9
MMFR3710B100KV9
MMFR3710B200KV9
MMFR3710B500KV9
MMFR3710B1M00V9
MMFR5215B10R0V9
MMFR5215B20R0V9
MMFR5215B50R0V9
MMFR5215B100RV9
MMFR5215B200RV9
MMFR5215B250RV9
MMFR5215B500RV9
MMFR5215B1K00V9
MMFR5215B2K00V9
MMFR5215B5K00V9
MMFR5215B10K0V9
MMFR5215B20K0V9
MMFR5215B50K0V9
MMFR5215B100KV9
MMFR5215B200KV9
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
20Ω
50Ω
100Ω
200Ω
250Ω
500Ω
1KΩ
2KΩ
5KΩ
10KΩ
0.25W
0.25W
0.25W
0.25W
0.25W
0.25W
0.25W
0.25W
0.25W
0.25W
250V
250V
250V
250V
250V
250V
250V
250V
250V
250V
2568 ±0.1% 20KΩ 0.25W 250V
2568 ±0.1% 50KΩ 0.25W 250V
2568 ±0.1% 100KΩ 0.25W 250V
2568 ±0.1% 200KΩ 0.25W 250V
2568 ±0.1% 500KΩ 0.25W 250V
2568 ±0.1% 0.25W 250V1MΩ
0.5W10Ω
20Ω
50Ω
100Ω
200Ω
250Ω
500Ω
1KΩ
2KΩ
5KΩ
10KΩ
20KΩ
50KΩ
100KΩ
200KΩ
500KΩ
1MΩ
3710
3710
3710
3710
3710
3710
3710
3710
3710
3710
3710
3710
3710
3710
3710
3710
300V
300V
300V
300V
300V
300V
300V
300V
300V
300V
300V
300V
300V
300V
300V
300V
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
0.5W
10Ω
20Ω
50Ω
100Ω
200Ω
250Ω
500Ω
1KΩ
2KΩ
5KΩ
10KΩ
20KΩ
50KΩ
100KΩ
200KΩ
5215
5215
5215
5215
5215
5215
5215
5215
5215
5215
5215
5215
5215
5215
0.75W
0.75W
0.75W
0.75W
0.75W
0.75W
0.75W
0.75W
0.75W
0.75W
0.75W
0.75W
0.75W
0.75W
350V
350V
350V
350V
350V
350V
350V
350V
350V
350V
350V
350V
350V
350V
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
常备型号
5215 ±0.1% 0.75W 350V
MMFR
精密模压金属膜电阻
5215
6518
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
0.75W
1.0W
350V
400V
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
±0.1%
10Ω
20Ω
50Ω
100Ω
200Ω
250Ω
500Ω
1KΩ
2KΩ
5KΩ
10KΩ
20KΩ
50KΩ
100KΩ
200KΩ
500KΩ
1MΩ
5/6 深圳市开步电子有限公司   |   www.resistor.today   |   resi@cbeureka.com   |   Tel:0755-83981080/83981010
MMFR5215B500KV9
MMFR5215B1M00V9
MMFR6518B10R0V9
MMFR6518B20R0V9
MMFR6518B50R0V9
MMFR6518B100RV9
MMFR6518B200RV9
MMFR6518B250RV9
MMFR6518B500RV9
MMFR6518B1K00V9
MMFR6518B2K00V9
MMFR6518B5K00V9
MMFR6518B10K0V9
MMFR6518B20K0V9
MMFR6518B50K0V9
MMFR6518B100KV9
MMFR6518B200KV9
MMFR6518B500KV9
MMFR6518B1M00V9
500KΩ
1MΩ
6518
6518
6518
6518
6518
6518
6518
6518
6518
6518
6518
6518
6518
6518
6518
6518
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
1.0W
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
型号 尺寸 温度系数 最大工作电压阻值精度 功率
版本变更
版本变更日志 审核人变更日期变更信息
新品发布V0 2023/4/28 LFY
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
±5ppm/℃
6/6 深圳市开步电子有限公司   |   www.resistor.today   |   resi@cbeureka.com   |   Tel:0755-83981080/83981010
免责声明
所有产品、产品说明书以及数据均可在不作另行通知的情况下更改。
深圳市开步电子有限公司及其附属单位、代理商、雇员以及其他代表其行事的任何人（合称为“开步电子”）不因本协议项下或其他披露中与产品相关的信息的任
何错误、不准确及不完整等承担任何法律责任。
产品说明书不构成对开步电子中采购条款与条件的扩展或修订，包括但不限于本协议项下的保证。
除采购条款和条件中有特别说明外，开步电子不作任何保证、陈述以及担保。
在适用法律许可的最大范围内，开步电子特作出如下免责声明：
(1)因产品使用而造成的所有责任；
(2) 包括但不限于特殊、间接或附带损害产生的所有责任；
(3)所有默示的保证，包括对特殊用途的适宜性、无侵权的可能性和可销性的保证。
规格书和参数表提供的信息在不同的应用中会有差异，并且随着时间的推移，产品的性能可能发生变化。对于产品的推荐应用说明是基于开步电子对于典型需求
的认知和经验。顾客有义务根据产品说明书中所提供的参数去验证该产品是否适用于某个具体的应用。在正式安装或使用产品之前，您应确保已获取相关信息的
最新版本，您可以通过resistor.today的网站获得。
本协议的签署不构成对开步电子产品所有知识产权相关的明示、默示或其他形式的许可。
除非另有明确指出，本协议所列的产品不适用于救生或维持生命的产品。在无明确指出的情况下，顾客擅自使用在上述产品中造成的一切风险由其自行承担，并
且同意全额赔偿开步电子因该种销售或使用带来的一切损失。针对此类特殊应用的产品书面条款，请联系已授权的开步电子有关人员获得。
所列产品标注的名称以及标记可能为他人所有的商标。
MMFR
精密模压金属膜电阻
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Thick Film Resistors - Through Hole category:
Click to view products by  RESI manufacturer:
Other Similar products are found below :
M8340104K3300GCD03  M8340105K3300GGD03  M8340105K3922FGD03  M8340107K2401GCD03  M8340109K1002JCD03
M8340109K1003GCD03  MP850-3.00-1%  ARC3.11 2M J A  M8340105K1003GCD03  M8340105M2201GCD03  M8340107M7501GCD03
M8340108K2051FCD03  M8340108K7501GCD03  M8340108M5100JGD03  M8340109K1000GCD03  MOX-GRD-001
M8340102M4701GBD04  M8340102K1002GBD04  M8340109K2002GGD03  M8340108K2002FGD03  OE1305  MS-221-82R5  MOX-
750231004DE  MOX-4-127505J  SM102034504FE  MOX300002206FE  MOX-400233004F  MOX300001005BE  SM104066008J  MOX-
400262008PE  MOX-400232506FE  MOX-400234007FE  MOX-400221006G  MOX-750235006ME  SM103032506FE  SM202022005FE
MOX1125231002FE  MOX-1-122504F  MOX-400225003F  MOX1125731008FE  MOX-5-126002JE  MS176-2.20M-1%  MOX-830212453BE
TRHE01A270RJ2E  TRHE01A560RJ2E  TRHP01A200RF2E  TRHP01A5001F2E  MG715-2.40M-1%  MS214-20.0K-1%  MF0W4FF4702A50